[image: image1.emf]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DO  RIO GRANDE

Secretaria Municipal de Administração

Divisão de Pessoal Ativo

PUBLICAÇÃO  Nº 113/2012  -  DPA

               O Secretário Municipal de Administração, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 012 – GABEX, de 03/05/2010 e a Portaria nº 026 – GABEX, de 31/10/2011,

TORNA NULO:

Com base na Portaria nº 1941 de 18/10/2012, a nomeação para o cargo de Professor Nível II – Classe A – Matemática, da Srª. Glaucia Celina Tarouco Piccoli, tendo em vista o teor do processo nº 20498/12.

       Os atos serão afixados no mural da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal do Rio Grande, pelo prazo de quinze (15) dias,  a contar da data da publicação.

      Prefeitura Municipal do Rio Grande, 18 de outubro de 2012.

               JOÃO BRAZIL SILVEIRA

Secretário Municipal de Administração